
PORTARIA Nº 520/CBMSC/2016, de 14 de outubro de 2016.
O  COMANDANTE-GERAL  DO  CORPO  DE  BOMBEIROS
MILITAR DO ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso das
atribuições legais resolve:
EXONERAR, da  função  de  Comandante  do  2°  Pelotão  da  3ª
Companhia do 6° Batalhão de Bombeiro Militar  (2°/3ª/6º  BBM),
com sede em Concórdia – SC,  MURILO PEDRO DEMARCHI,
2° Ten BM matrícula 931899-2, com efeitos a contar de 9 de maio
de 2016.
Cel BM ONIR MOCELLIN
Comandante-Geral do CBMSC


